РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  22 б                                                                                    26  октября   2020 года

«О   передаче  части   полномочий
Администрацией   Отрожкинского сельского  поселения на 2021 год»

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 157 и пунктом 2 статьи 264,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Отрожкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Передать   Серафимовичскому  муниципальному  району Волгоградской области следующие  полномочия по  составлению  проекта бюджета, исполнению бюджета поселения и осуществлению контроля за исполнением бюджета Отрожкинского сельского поселения, объем межбюджетных трансфертов составляет 60 000    (шестьдесят тысяч)  рублей.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального обнародования  на  сайте Сельского поселения  и информационных стендах, но не ранее 01.01.2021 года.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                                                          Г.П. Коновалова